Strony ustalają, że koszty utrzymania Straży w 2026r. pokrywane będą z budżetu Miasta Opola 
i budżetu Gminy Komprachcice na następujących zasadach:

1. Gmina Komprachcice na pokrycie kosztów utrzymania Straży w 2026 r. przekaże kwotę dotacji 
w wysokości 167 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy 00/100).

2. Gmina Komprachcice przekazuje dotację, o której mowa w ust. 1, na rachunek bankowy Miasta Opola 
nr 95 1160 2202 0000 0002 1490 8705 w dwóch transzach:

1) kwotę w wysokości 97 000,00 zł do dnia 5 stycznia 2026 r.;

2) kwotę w wysokości 70 000,00 zł do dnia 30 czerwca 2026 r.